Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

Собрание депутатов шестого  созыва

Тридцать четвертая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

8 декабря 2022 г.                                                                                             № 404
О внесении изменений  в Положение о
Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 3 статьи 10 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области, подпунктом 6 пункта 2 статьи 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 марта 2007 года № 157,
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 9 декабря 2008 года № 250, следующие изменения:
1) пункт 14 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«14. Осуществляет контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности.»;
2) пункт 3 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«3. Принимать участие в работе рабочих групп, комиссий, в том числе межведомственных, по решению имущественных и земельных вопросов.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

__________________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования
___________________ В.А. Рудкина